
Nominativi  Docenti referenti comunicazione  casi critici passaggio dal

 
 

 
IC AIRASCA 
toic83500a@istruzione.it 
IC BRICHERASIO 
toic84200d@istruzione.it 
IC CAVOUR 
toic845001@istruzione.it 
IC LUSERNA 
toic843009@istruzione.it 
IC PEROSAARGENTINA 
TOIC807006@istruzione.it
IC TORRE PELLICE 
TOIC81300D@istruzione.it 
IC VILLAR PEROSA 
toic80400p@istruzione.it 
IC PINEROLO1 
TOIC8BM00X@istruzione .it 
IC PINEROLO2 
TOIC8BJ00C@istruzione.it 
IC PINEROLO 3 
TOIC8BP00B@istruzione.it 
ICPINEROLO4 
TOIC8BN00Q@istruzione.it 
ICPINEROLO5 
TOIC84600R@istruzione.it 
ISTITUTOBUNIVA 
tois038002@istruzione.it 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Circolare n.  36 

Nominativi  Docenti referenti comunicazione  casi critici passaggio dal  I  al  II ciclo

 

Sigg. Dirigenti
 docenti  referenti orientamento

ISTITUTOPORRO 
porro@alberti-porro.edu.it 
ISTITUTOPREVER 
iisprever@iisprever.gov.it 
L.S.CURIE 
tops070007@istruzione.it 
L.G.PORPORATO 
liceoporporato@tiscali.it 
ICVIGONE 
TOIC84700L@istruzione.it
CPIA5TORINO 
tomm33200e@istruzione.i
t 
 
CoordinatricedellaRete Pin 
DI STEFANO ERICAdistefano.erica@porropinerolo.com

 
Referente gruppo Orientamento in uscita 
CRISTINA MERLO 
cristina.merlo@liceoporporato.edu.it 

 
Referente gruppo area logico – 
matematica ROVERA BARBARA 
ziabarbara1@gmail.com 

 
 
 

 

 

 

 

II ciclo 

Sigg. Dirigenti scolastici e  
referenti orientamento

distefano.erica@porropinerolo.com 

eferente gruppo Orientamento in uscita 

 



Oggetto:  Nominativi  Docenti referenti comunicazione  casi critici passaggio dal  I  al  II ciclo 

Si trasmettono i nominativi dei Docenti delle Scuole Secondarie Superiori a cui inviare le schede di passaggio dal 
I al II ciclo. 

IIS BUNIVA 

Prof.ssa Stefania Cascella  stefania.cascella@bunivaweb.it  

CFIQ Pinerolo 

Prof.ssa Barbara Bunino  b.bunino@consorziofiq.it            

CIOFS Cumiana 

Prof.ssa Crisafi Flavia: blico.cumiana@ciofs.net    

ENGIM Pinerolo 

Prof.ssa Antonella Ronzino antonella.ronzino@engim.it  

Liceo scientifico  MARIE CURIE 

 Prof.ssa Simona Ruffino  simona.ruffino@libero.it   

Prof.ssa Maria Luisa Demarchi  marialuisa.demarchi@curiepinerolo.edu.it   

Liceo G.F.PORPORATO 

 Prof.ssa Eleonora Di Mauro  eleonora.dimauro@liceoporporato.edu.it 

IIS PORRO 

Prof. Michele Galati: galati.michele@porropinerolo.edu.it  

Prof.ssa Rosa Panza: panza.rosa@porropinerolo.edu.it  

    IIS PREVER 

Prof. Samuele Cambiano (sede Pinerolo)  samuele.cambiano@preveronline.it  

Prof Roberto Buratto (sede Osasco)  roberto.buratto@preveronline.it  

 

 

Cordiali saluti 

Prof.ssa Erica Di Stefano 


